- 1 -

中山市商务局关于组织召开外贸拓市场

动员培训会的通知

各镇街商务主管部门、各有关企业：

为了助力中山企业加深开发境外市场，加快培育外贸主体

获取新订单，在广东省商务厅的指导下，我局现定于 2024 年 7

月 30 日上午邀请外贸、会展等方面的专家组织召开外贸拓市

场动员培训会，做好下半年有关经贸团访前培训，并协助广大

企业抢抓外贸订单。现将活动有关事项通知如下：

一、时间：2024 年 7 月 30 日上午 9:00 -11:30（8:30 开

始签到）。

二、地点：中山市商务局四楼大会议室（石岐街道中山二

路 57 号 b 座）。

三、活动规模：150 人以内。

四、活动对象：外贸企业、工贸一体类企业以及已确定参

加市商务局组织的经贸促进与市场开拓代表团的企业。

五、活动议程

（一）9:00-9:10 市商务局领导致辞；

（二）9:10-9:30 展览公司介绍出访参展相关事项；

中 山 市 商 务 局

- 2 -

（三）9:30-11:30 广东省商务厅特邀专家专题授课（1.

粤贸全球政策宣讲；2.海外热点市场发展趋势下的开拓国际市

场创新策略及高效参展实务;3.媒体、数据、智库——出海实

战中，企业如何用好专业财经媒体的一揽子服务能力）；

（四）11:30 移步到商务局一楼进行动员合影。

请各镇街商务主管部门积极发动辖内企业报名参加，并派

一名熟悉相关业务的经办人员参会。有意参加的人员须于 2024

年 7 月 28 日前扫描下方二维码填写报名回执（因会议场地容

量有限，达到名额上限人数即停止受理参会报名）。

温馨提示：因我局大院停车位紧张，建议参加人员选择绿

色出行。

特此通知。

中山市商务局

2024 年 7 月 25 日

（联系人：市商务局电商科 谢嘉慧，电话：89892285）

		2024-07-25T15:06:33+0800
	signature info(version:5.56.18)